
Vážení žáci, absolventi a příznivci dobrušského gymnázia, 

jistě je Vám známo, že pro nepříznivou epidemiologickou situaci ve státě i s ohledem na zachování 
Vašeho zdraví a zdraví žáků i personálu bylo nuceno gymnázium v Dobrušce zrušit oslavy 75. výročí 
založení školy dne 26. 9. 2020. Věříme, že najdeme možnost, jak setkání absolventů realizovat, a to 
v jarním termínu 2021, pokud nákaza virem Covid-19 poleví. Sledujte proto informace na našem webu.  

 

Almanach k 75. výročí založení školy však byl vydán a Vy ho můžete získat. V jeho obsahu najdete 

zdravice politické reprezentace Královéhradeckého kraje i města Dobrušky, historií vonící i zcela nové 

fotografie ze života školy, kapitolku o vývoji všeobecného školství v našem městě a také informace 

o současnosti a budoucnosti gymnázia. Nedílnou součástí jsou i seznamy zaměstnanců a absolventů od 

roku 1949.  

CD verze je rozšířena o obsáhlé zpracování dějin regionu, města Dobrušky, našeho gymnázia a jeho 

osobností z pera absolventa školy PhDr. Čestmíra Brandejse. 

Cena tištěné verze: 50 Kč 

Cena tištěné verze s CD: 80 Kč 

Almanach je k zakoupení v kanceláři Gymnázia, Dobruška, Pulická 779, v omezené míře též v IC 

v Dobrušce a IC v Opočně. Může být také zaslán poštou (cena poštovného a balného 30 Kč) – v tomto 

případě kontaktujte naši ekonomku p. Vondřejcovou na e-mailu: IvanaVondrejcova@gympldka.cz, 

která Vám poskytne informace k platbě. V e-mailu nezapomeňte uvést svoji zasílací adresu.  

(Hb) 

mailto:IvanaVondrejcova@gympldka.cz

